[image: image1.png]

行政〔2015〕13号

关于调整生命与环境科学学院教学督导委员会

通  知
各位老师：
因教学工作需要，经学院党政联席会议研究，决定调整生命与环境科学学院教学督导委员会，全面负责学院的教学督导工作。现将公布名单如下：

组  长：陈华林
成  员：郑蔚虹、陈培超、赵志军、胡仁勇、柯强、王奇
教学督导委员会的职能是对学院教学秩序、教学质量进行有效的监督、指导、评价与反馈,对毕业论文、考试、实验教学过程等主要教学环节进行检查，如需要可另聘请专家进行专门检查。

二O一五年九月七日
主题词：调整  机构   通知
	 生命与环境科学学院办公室           2015年9月7日印发